PROTOKÓŁ NR  37/09

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego dnia 19 października 2009r.

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 9.00, a skończyło się o godz. 11.00

W posiedzeniu Komisja Rewizyjna pracowała w pełnym składzie:

1. P. Joanna Woźniewska - przewodniczący komisji

2. P. Grażyna Woźniewska – członek komisji 

3. P. Robert Janusz Dobrzyński – członek komisji

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.

W posiedzeniu uczestniczył także Przewodniczący Rady Gminy – Andrzej Hora

Ad. pkt 1 Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Joanna Woźniewska, która przywitała wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne.
Ad. pkt 2 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła zaplanowany do realizacji porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Analiza ewentualnych materiałów dowodowych dostarczonych przez    P. Bożennę Trocką na zarzuty stawiane Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże w skardze.

4. Wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Zapytała członków komisji, czy mają propozycje zmian powyższego porządku obrad.

Żadnych propozycji nie zgłoszono, w związku z tym zarządziła głosowanie w sprawie jego przyjęcia.

Na 3 członków Komisji Rewizyjnej w głosowaniu wzięło udział 3 członków komisji.

Tryb głosowania: głosowanie jawne zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej połowy składu komisji. 

Porządek obrad został przyjęty.
Głosowanie przebiegło następująco:

Głosy „za”-3

Głosy„przeciw”-  0

Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad. pkt 4 

     Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej na wstępie przypomniała, że wystosowała do P. Bożenny Trockiej pismo / wysłano 12.10.2009r./ prosząc o dostarczenie dowodów na okoliczność zarzucanych czynów Wójtowi Gminy i Radzie Gminy. 

Posiedzenie komisji zostało zwołane w celu przeanalizowania ewentualnych materiałów dowodowych przedłożonych przez P. Bożennę Trocką potwierdzających zasadność zarzutów stawianych w skardze. 

Na wstępie członkowie komisji poprosili pracownicę Urzędu Gminy P. Elżbietę Jackowską o sprawdzenie, czy do dnia 16. 10.2009r. nie wpłynęła korespondencja od P. Bożenny Trockiej.

Po przejrzeniu dziennika korespondencyjnego stwierdzono, brak odpowiedzi skarżącej na pismo wystosowane przez Komisję Rewizyjną.. Jednocześnie członkowie Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczący Rady Gminy oświadczyli, że nie przyjmowali osobiście żadnych wyjaśnień, dowodów ze strony skarżącej.

Brak wyjaśnień ze strony P. Bożenny Trockiej uniemożliwia rzeczowe i prawidłowe zbadanie zasadności postawionych zarzutów. Komisja Rewizyjna Rady Gminy Dobrzyniewo Duże traktuje pismo P. Bożenny Trockiej jako zwykłe pomówienie, które nie odnajduje się w żadnych faktach i dowodach. Zastrzega też, że w sytuacji pojawienia się pisma od skarżącej powróci do badania przedmiotowej sprawy. 

Podsumowując powyższe według opinii Komisji Rewizyjnej wniesioną przez P. Bożennę Trocką skargę na działalność Wójta Gminy należy uznać za niezasadną. 

Ad. pkt 4 

Wolnych wniosków i informacji nie zgłoszono.

Ad.pkt 5 

W związku z wyczerpaniem się porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zamknęła posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokół sporządzono i podpisano dnia 19.10.2009r.

Podpisy kontrolujących:                                  Podpis Skarbnika Gminy                                    

                                                                   ………………………………………..

1)…………………………….    

                                                         Podpis Przewodniczącego Rady Gminy

                                                                  ……………………………………….                                                                             
2) ……………………………           

3) ……………………………            

